
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA'
DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Area Affari Generali - Settore Acquisti, Contratti e Gare

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

10,528,191.748,747,880.40 1,780,311.34

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Di Benedetto Pietro

0.00 0.000.00

8,747,880.40 10,528,191.741,780,311.34

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE UNIVERSITA'
DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Area Affari Generali - Settore Acquisti, Contratti e Gare

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01021630668202200001
No Forniture

Fornitura di
periodici del

Sistema
bibliotecario di

Ateneo voce coan
01.01.02.04.01,
04.03.08.01.11,
04.03.07.01.01,
04.03.07.01.03,
04.03.07.02.07

Di Bartolomeo
Grazia

4822212000-9 2ITF112022 1 172,350.00Si 359,700.00171,950.00 704,000.00 0.00

S01021630668202200001
No Servizi

Servizi SaaS,
Sebina next, Pac
Sebina You per la

gestione dei
servizi del sistema
bibliotecario voce

coan
04.03.08.01.11
budget 2022

Di Bartolomeo
Grazia

4892510000-9 2ITF112022 1 35,990.00Si 74,420.0034,770.00 145,180.00 0.00

S01021630668202200002
No Servizi

Diritti di accesso
al servizio

Elsevier SDOL
voce coan

04.03.07.01.03
budget 2022

Di Bartolomeo
Grazia

1279553000-5 2ITF112022 1 0.00Si 0.00401,383.56 CRUI333893401,383.56 0.00

S01021630668202200003
No Servizi

Diritti di accesso
al servizio

Academic Search
Premiere voce

coan
04.03.07.01.03
budget 2022

Di Bartolomeo
Grazia

1279553000-5 2ITF112022 1 0.00Si 0.0045,196.00 CRUI33389345,196.00 0.00

S01021630668202200004
No Servizi

Diritti di accesso
al servizio Oxford

voce coan
04.03.07.01.03
budget 2022

Di Bartolomeo
Grazia

1279553000-5 2ITF112022 1 0.00Si 0.0044,566.00 CRUI33389344,566.00 0.00

S01021630668202200005
No Servizi

Diritti di accesso
al servizio

Springer voce
coan

04.03.07.01.03
budget 2022

Di Bartolomeo
Grazia

1279553000-5 2ITF112022 1 0.00Si 0.0043,821.50 CRUI33389343,821.50 0.00

S01021630668202200006
No Servizi

Servizio di
formazione ex

D.Lgs n. 81/2008
voce Coan

04.03.12.02.02
budget 2022

Pelliccione Fabio 3680550000-4 2ITF112022 1 40,000.00Si 40,000.0055,000.00 135,000.00 0.00

F01021630668202000008
No Forniture

Servizio di
valutazione dei
rischi voce coan
04.03.08.04.01

UA.ATE.AMCEN.I
GI budget 2022

Pelliccione Fabio 3671313410-2 2ITF112022 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S01021630668201900007
No Servizi

Servizio di
responsabile
esterno del

Servizio
Prevenzione e

Protezione coan
04.03.08.04.01

UA.ATE.AMCEN.I
GI budget 2022

Pelliccione Fabio 3679417000-0 2ITF112022 1 32,000.00No 32,000.0032,000.00 96,000.00 0.00

S01021630668202200007
No Servizi

Servizio di
smaltimento rifiuti
speciali chimici e

sanitari voce coan
04.03.08.01.08
budget 2022

Pelliccione Fabio 3690511000-2 2ITF112022 1 35,000.00Si 35,000.0035,000.00 105,000.00 0.00

S01021630668202200008
No Servizi

Servizio di
sanificazione

ambienti da Covid
coan

04.03.08.01.11
budget 2022

Pelliccione Fabio 2490910000-9 2ITF112022 1 104,530.00Si 0.00104,530.00 209,060.00 0.00

S01021630668202200009
No Servizi

Servizio di
derattizzazione e
controllo insetti di

Pelliccione Fabio 3690923000-3 2ITF112022 1 27,500.00Si 27,500.0027,500.00 82,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

interesse sanitario
voce coan

04.03.08.01.11
budget 2022

F01021630668202100004
No Forniture

Amplificatori multi-
core e multi-modo

voce coan
01.01.02.03.02

UA.ATE.AMCEN
budget 2022

Battisti Graziano 1232343000-9 2ITF112022 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F01021630668202100005
No Forniture

Filtri selettivi
programmabili
(WSS) voce

COAN
01.01.02.03.02

UA.ATE.AMCEN
budget 2022

Battisti Graziano 1238600000-1 2ITF112022 1 0.00No 0.0054,900.00 54,900.00 0.00

F01021630668202100006
No Forniture

Laser voce COAN
01.01.02.03.02

UA.ATE.AMCEN
budget 2022

Battisti Graziano 1238636100-3 2ITF112022 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F01021630668202100001
No Forniture

Microscopio ottico
voce COAN

01.01.02.03.01
budget 2022

Giammatteo Maria
1238000000-5 1ITF112022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F01021630668202200003
No Forniture

Microscopio
Ramam  voce

coan 01.01.02.03
budget 2022

Arrizza Lorenzo 1238510000-3 2ITF112022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F01021630668201900024
No Forniture

Tendaggi per le
sedi dell'Ateneo

voce COAN
01.01.02.05.02
budget 2022

Salucci Luisa 2439515200-7 2ITF112022 1 107,000.00No 0.00107,000.00 214,000.00 0.00

F01021630668202100017
No Forniture

Cappe chimiche e
biologiche per i
laboratori voce

COAN
01.01.02.03.01
budget 2022

Salucci Luisa 1239714000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F01021630668202100019
No Forniture

Allestimento
arredi San Basilio
CA.01.01.02.05.0

1
UA.ATE.AMCEN

anno 2022

Scarsella Carlo 1239150000-8 2ITF112022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S01021630668201900003
No Servizi

Servizio
manutenzione

cappe chimiche e
biologiche voce

COAN
04.03.08.01..11

budget 2022

Salucci Luisa 2472260000-5 2ITF112022 1 107,000.00No 0.00107,000.00 214,000.00 0.00

F01021630668202200004
No Forniture

Microtomo voca
coan  01.01.02.03

budget 2022
Arrizza Lorenzo 1238510000-3 2ITF112022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F01021630668202200006
Si Forniture

Fornitura di
igienizzanti,

sanificanti e altri
dispositivi di
protezione

individuale per
COVID voce coan

04.03.09.01.02
budget 2022

Mancini Fabrizio 2435113410-6 2ITF112022 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F01021630668201900002
No Forniture

Veicoli
commerciali voce

coan
01.01.02.07.01
budget 2022

Progetto
EX_Emerge

Battisti Graziano 1234100000-8 2ITF112022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F01021630668201900004
No Forniture

Emulatore GNSS
voce coan

01.01.02.03.01
Progetto EX

Emerge - budget
2022

Battisti Graziano 1238970000-5 2ITF112022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F01021630668201900033
No Forniture

Emulatore V2X
voce coan

01.01.02.03.01
Progetto

Ex_Emerge -
budget 2022

Battisti Graziano 1238970000-5 2ITF112022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F01021630668202200007
No Forniture

Server Emerge
voce coan

01.01.02.02.03
Progetto

Ex_Emerge -
budget 2022

Grisenti Mara 1248822000-6 2ITF112022 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F01021630668202200008
No Forniture

Kit specifici e
certificati CE-IVD

necessari per
l'esecuzione di

test

Aloisi Gabriella 2433954000-2 2ITF112022 1 85,400.00Si 0.0085,400.00 170,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

diagnostica su
tumori solidi ed

ematologici  voce
coan

04.04.05.01.01
UA.ATE.AMCN.D

MTA

F01021630668202200009
No Forniture

Macchina laser
per trattamenti
superfici voce

coan 01.01.02.03
budget 2022

Schettini
Domenico

638970000-5 2ITF112022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01021630668202200010
No Forniture

Stampante 3D per
materiale ad alte
prestazioni cove
coan 01.01.02.03

budget 2022

Schettini
Domenico

638000000-5 2ITF112022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F01021630668202200011
No Forniture

Sistema di
acquisizione delle

deformazioni
tridimensionali

voce coan
01.01.02.03
budget 2022

Schettini
Domenico

1238300000-8 2ITF112022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01021630668202200012
No Forniture

Probe station per
la misura di chip a

micronde voce
coan 01.01.02.03

budget 2022

Schettini
Domenico

638300000-8 2ITF112022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F01021630668202200013
No Forniture

Utenze e canoni
energia elettrica

voce COAN
04.03.08.02.04
budget 2022

D'Alessandro
Gabriella

1265310000-9 2ITF112022 1 0.00Si 0.00
1,420,000.00 1,420,000.00

0.00

F01021630668202200014
No Forniture

Utenze e canoni
per gas voce

COAN
04.03.08.02.06
budget 2022

D'Alessandro
Gabriella

1265210000-8 2ITF112022 1 0.00Si 0.00905,000.00 905,000.00 0.00

F01021630668202200015
No Forniture

Utenze canoni
acqua voce

COAN
04.03.08.02.05
budget 2022

D'Alessandro
Gabriella

1265100000-4 2ITF112022 1 0.00Si 0.00123,000.00 123,000.00 0.00

S01021630668202200010
No Servizi

Riorganizzazione
ed adeguamento
tecnologico siti
web di Ateneo

voce coan
04.03.08.01.06
budget 2022

Fornari Maddalena
3672260000-5 2ITF112022 1 30,000.00No 10,000.0040,750.00 80,750.00 0.00

S01021630668202200012
No Servizi

Buoni pasto e
servizi mensa

COAN
04.03.12.02.03
budget 2022

D'Alessandro
Gabriella

1255510000-8 2ITF112022 1 0.00Si 0.00310,000.00 310,000.00 0.00

S01021630668202200013
No Servizi

Sgombero neve
presso le sedi

dell'Ateneo  voce
coan

04.03.08.01.11
budget 2022

Scarsella Carlo 2490620000-9 2ITF112022 1 75,000.00Si 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

S01021630668202200014
No Servizi

Manutenzione
aree verdi di

Ateneo voce coan
04.03.08.01.14
budget 2022

Scarsella Carlo 2477310000-6 2ITF112022 1 75,000.00Si 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F01021630668202000016
No Forniture

Impianti
audiovisivi per

Centro San
Basilio

CA.01.01.02.02.0
3

UA.ATE.AMCEN

Cironi Maurizio 1232320000-2 2ITF112022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S01021630668202200015
No Servizi

Servizi on line
cloud voce coan
04.03.11.01.01
budget 2022

Sperduti Guido 3630200000-1 2ITF112022 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 CRUI333893450,000.00 0.00

S01021630668202200016
No Servizi

Sistemi  cloud e
assistenza voce

coan
04.03.11.01.01
budget 2022

Diodato Bruno 3672400000-4 2ITF112022 1 50,000.00No 50,000.0080,000.00 180,000.00 0.00

F01021630668202200016
No Forniture

Attrezzatura
informatica per

didattica ed uffici
voce coan

01.01.02.02.03
budget 2022

Sebastiani
Pieruluigi

1230200000-1 2ITF112022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S01021630668202200017
No Servizi

Installazione rete
dati voce coan
04.03.11.01.01
budget 2022

RICCIARDULLI
GIANLUCA

1272710000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01021630668202200018
No Servizi

Assistenza per il
sistema di

telefonia voip
voce coan

03.03.08.02.03
budget 2022

Diodato Bruno 4864215000-6 2ITF112022 1 40,000.00No 80,000.0080,000.00 200,000.00 0.00

S01021630668202200019
No Servizi

Licenze software
Microsoft

Mathworks voce
coan

04.03.11.01.01
budget 2022

Sperduti Guido 1248000000-8 2ITF112022 1 0.00Si 0.00135,000.00 CRUI333893135,000.00 0.00

S01021630668202200020
No Servizi

Trasporto e
facchinaggio voce

coan
04.03.08.03.06
budget 2022

D'Alessandro
Gabriella

2498392000-7 2ITF112022 1 73,200.00Si 0.0073,200.00 146,400.00 0.00

S01021630668202200021
No Servizi

Sistema software
centralizzato per
la protezione dei
computer voce

coan
04.03.11.01.01
budget 2022

Diodato Bruno 3672268000-1 2ITF112022 1 22,000.00Si 22,000.0034,000.00 78,000.00 0.00

F01021630668202200017
No Forniture

Imaging di
risonanza

magnetica per
misure a

radiofrequenza
voce coan

01.01.02.03.01
budget 2022

Di Leandro Luana 1285150000-5 2ITF112022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F01021630668202100007
No Forniture

Accordo quadro
carta e cancelleria

voce COAN
04.03.09.01.02

D'Alessandro
Gabriella

2430199000-0 2ITF112022 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 140,000.00 0.00

F01021630668202000019
No Forniture

Dispositivi di
protezione

individuale voce
coan

04.03.09.02.01
UA.ATE.AMCEN.I

GI

Pelliccione Fabio 3618143000-3 2ITF112022 1 328,341.34No 328,341.34328,341.34 985,024.02 0.00

F01021630668202100035
No Forniture

Adeguamento
degli impianti
tecnologici del
data center di
Ateneo con

relativa
manutenzione

Diodato Bruno 6042500000-1 2ITF112022 1 20,000.00No 60,000.00152,000.00 232,000.00 0.00

S01021630668202200022
No Servizi

Progettazione,
direzione lavori,
coordinamento

per la sicurezza e
rinnovo CPI-

Lavori di
realizzazione

clinica
odontoiatrica

Edificio Delta 6

Capuano Luca 1271200000-0 2ITF112022
E17H21011160001

3 0.00No 0.0086,950.00 86,950.00 0.00

S01021630668202200023
No Servizi

Progettazione,
direzione lavori,
coordinamento

per la sicurezza -
Realizzazione

passerella
pedonale  Polo

Coppito

Capannolo Luisa 1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.00102,773.00 102,773.00 0.00

S01021630668202200024
No Servizi

Progettazione e
collaborazione

alla progettazione
(PFTE e

definitiva)-
Realizzazione

parcheggio
interrato  Polo

Coppito

Mucciante
Annamaria

1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.00271,000.00 271,000.00 0.00

S01021630668202200025
No Servizi

Progettazione
definitiva -Lavori
di realizzazione

parcheggio
interno  Polo Roio

Scarsella Mauro
Antonio

1271200000-0 2ITF112022
E17H21011190005

3 0.00No 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

S01021630668202200026
No Servizi

Progettazione e
collaborazione

alla progettazione
(PFTE e

definitiva)-
Riqualificazione
coperture edifici

Fotovoltaico  Polo
Roio

Capuano Luca 1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.00113,430.00 113,430.00 0.00

S01021630668202200027
No Servizi

Progettazione e
collaborazione

alla progettazione
(PFTE e

definitiva)-
Interventi per

Mucciante
Annamaria

1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.0086,000.00 86,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

l'allestimento
impiantistico e la
digitalizzazione

delle aule
didattiche di

Ateneo

S01021630668202200028
No Servizi

Progettazione
fattibilità tecnico

economica -
Riqualificazione

energetica e
funzionale

palestra della
pallavolo

complesso Centi
Colella

Capannolo
Stefano

1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.0057,177.00 57,177.00 0.00

S01021630668202200029
No Servizi

Progettazione
fattibilità tecnico

economica -
Riqualificazione

pallone geodetico
complesso Centi

Colella

Angelantoni
Roberto

1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S01021630668202200030
No Servizi

Progettazione e
collaborazione

alla progettazione
(PFTE e

definitiva) -
Realizzazione

copertura pistino
di atletica

complesso Centi
Colella

Capuano Luca 1271200000-0 2ITF112022 1 0.00No 0.00204,192.00 204,192.00 0.00

F01021630668202200005
No Forniture

SEM da banco
voce coan

01.01.02.03
budget 2022

Giammatteo Maria
1238510000-3 2ITF112023 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F01021630668202100009
No Forniture

Surface
Plasmonic

Resonance voce
coan

01.01.02.03.01
budget 2022

Di Leandro Luana 1231682210-5 2ITF112023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Benedetto Pietro

11,827,153.08
(13)

8,747,880.40
(13)

1,298,961.34
(13)

0.00 (13)
1,780,311.34

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA - Area Affari Generali - Settore Acquisti, Contratti e Gare

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Di Benedetto Pietro
(1) breve descrizione dei motivi

Note


